РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

422370 Тотеш шопсре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tаtеsh(Ш.tаtаг.гu
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 1638004978116380]00\

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2023 года К!! 42-4

о состоянии коррупции и реализации мер по ее профилактике
в Тетюшском муниципальном районе

Заслушав и обсудив информацию советника Главы Тетюшского
муниципального района А.Д. Ахмадуллина о состоянии коррупции и реализации
мер по ее профилактике в Тетюшском муниципальном районе, Совет Тетюшского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Информацию советника Главы Тетюшского муниципального района
А.Д. Ахмадуллина о состоянии коррупции и реализации мер по ее профилактике в
Тетюшском муниципальном районе принять к сведению.

2. Органам местного самоуправления и муниципальным учреждениям
Тетюшского муниципального района усилить системную работу по исполнению
мероприятий Муниципальной программы «Реализация антикоррупционной
политики Тетюшского муниципального района на 2019-2024 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
Главы Тетюшского муниципального района Е.г. Куркова.

Глава Тетюшекого
муниципального района
Республики Татарстан РХ, Сафиуллов

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2